[image: image1.png]

贵州智利通科技有限公司                                                                     zltsoft\NO:2014

贵州智利通科技有限公司商业管理系统

购销服务协议书

甲  方 ：贵州智利通科技有限公司(以下简称甲方)
地  址 ：贵阳市南明区花果园国际中心2号楼34楼304、305室
负责人 ：喻   利
电  话 ：0851--85953428         传 真 ：0851--85953428
手  机 ： 15902640008    18185123445

乙  方 :                                          (以下简称乙方)

地  址  :

负责人 :                     电脑管理员：

电  话 :                     手     机 ：

乙方根据自已的需求现向甲方(贵州智利通科技有限公司)购买《贵阳市或各地区专卖店、办事处）   （见附件）  ,购买金额人民币大写,​​​​​​​   捌万元整    ,金额小写  ￥80000.00元         经甲乙双方友好协商，具体有相关事项如下：

一、权利及义务

1、甲方负责为乙方安装、调试、培训及该工程后期维护

2、工程安装地点：都匀市龙里县城。

3、合同签定之日起，乙方享有甲方提供的软件版本的终身使用权。

5、合同签订:乙方负责为甲方布电话线及门牌底盒、门锁开孔、取电开关底盒工程，电话线布置到弱电井。甲方负责提供安装方案及相关技术。

6、合同签订：验收乙方将按照甲方所提供清单数量及品牌规格验收，详细清单由甲方事先发给酒店方刘总为准。

7、乙方不得将甲方的软件进行拷贝、反编译、反汇编等工作，如经发现甲方将追究乙相关法律责任。

8、若乙方为网络版用户，必须配备专用的后台服务器电脑（配置见附件）。

9、乙方必须配备专门的电脑管理员（至少一名），电脑管理员必须要求有熟练操作电脑及网络维护的技能。并且保证电脑管理员不能更改本软件的设置。如因特殊情况需要更换，必须由前任电脑管理员培训新的电脑管理员；或通知甲方，要求甲方再向乙方电脑管理员培训（但必须在购销合同及维护合同有效期内）。否则因电脑管理员更换需要甲方上门培训及其它服务一律由乙方承担费用（最终费用决定权在甲方）。

10、乙方必须按照甲方提供的系统操作规程进行操作（操作规程见产品使用说明书）。

11、乙方必须认真对待智利通科技收银软件服务卡及加密狗，智利通科技收银软件服务卡及加密狗是乙方使用正版智利通科技收银软件的标志，凭此乙方才能享受一切售后服务，否则甲方有权不提供服务。

12、乙方的服务器、后台工作站及前台收款机电脑一定要放在通风干燥处，并要保持清洁，更不能与热源接触。

13、乙方在没有甲方同意或技术支持的情况下，不得随意拆开及其增加电脑硬件。

14、甲方为乙方安装调试过程中，乙必须全力配合甲方。

15、甲方应该在开发工程中提供计算机的专业理论，同时对乙方提供的需求进行专业审核,并作出专业的解决方案,甲乙双方应相互积极配合完成改程序。

16、服务器所产生的费用将由乙方自行承担，甲方应无条件对服务器的维护和监管。

17、甲方提供免费服务期一年，乙方需再次和甲方签订合同，否则甲方不负责提供服务，服务费用由甲乙双方协商。

二、付款方式

1、本合同签订之日起，乙方应一次性付         ；二次付款时间：    年   月   日付款金额为： __     __元；余款付款时间为：    年   月    日，余款金额为   __    __元。

2、付款方式乙方不得已任何理由和借口拒付，否则将按合同总金额(5%/每天)计算，承担甲方经济损失。

三、其它

1、本协议一式两份，甲乙双方各执一份、具有同等法律效力。

2、本协议有效期为   1  年。

3、甲乙双方必须履行各自的权利及义务，若其中一方违约，违约方必须承担对方的经济损失。

4、此合同如有纠纷按相关法律解决。

四、备注

1、若是乙方操作员所出的问题，或因停电造成软硬件出问题，由乙方负责来回车费及硬件维修费。

4、乙方本次购买金额必须保密，以免影响甲方今后的市场运作。

5、合同有效期为：20     年     月     日至20      年      月      日。
甲方单位名称：                               乙方单位名称：

甲 方 代表人：                               乙 方 代表人：
日        期：                               日        期：
工行：6222082402002213661   户名：喻利             信合：6228930001010093908  户名：喻利

[image: image1.png]